dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

08/01-15

22/01-15

26/01-15

37/01-15

43/02-15

44/02-15

45/02-15

47/02-15

54/02-15

55/02-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHun

MuTAwnH Hukonanm Netposuny

006945

22.10.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.01.2015

21.01.2015

23.01.2015

28.01.2015

05.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

09.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (onsa cyna)

KBapTupa (ons 3anora B
KPeauTHYI OpraHmn3aunto)

KBapTupa (on1a 3anora B
KPeguTHYIO opraHu3aumio)

KBapTupa (onsa 3anora B
KPeauTHYIO opraHu3auuio)

3eMesbHbIN Y4acTokK (g8
cyha)

KBapTupa (onsa 3anora B
KPeguTHYI0 opraHm3aLmio)

KeapTupa (o514 3an0ra B
KPeanTHY0 opraHn3aLmnio)

KBapTupa (ans 3anora B
KPeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

Mapax (ons cypa)

KeapTupa (o514 3an0ra B
KpeauTHYI0 OpraHM3aLunio)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



62/02-15

77/02-15

84/02-15

89/02-15

93/02-15

102/03-15

121/03-15

122/03-15

123/03-15

132/03-15

138/03-15

139/03-15

140/03-15

143/03-15

145/03-15

146/03-15

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

13.02.2015

18.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

04.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

19.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

24.03.2015

KBapTupa (onsa 3anora B
KpeguTHYO opraHm3aumto)

KeapTupa (o514 3an0ra B
KPeauTHY0 opraHn3aLunio)

KeapTupa (Ons 3anora B
KpeauTHY0 OpraHu3aLunio)

3eMenbHbIN Y4acToK (NS
cyna)

KBapTupa (ons 3anora B
KPeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

Mapax (ona cyna)

KBapTupa (ons 3anora B
KPeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

KBapTupa (o4 3anora B
KpeguTHYI0 opraHu3aumio)

KBapTupa (onsa 3anora B
KPeanTHYIO opraHu3aumio)

KBapTupa (gnsa 3anora B
KpeAUTHYIO opraHu3aumio)

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4YacTKoM (gnsa cyna)

KeapTupa (o514 3an0ra B
KPeanTHY0 opraHn3aLunio)

KBapTupa (ans 3anora B
KpeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

KBapTupa (ons 3anora B
KpeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

KBapTupa (on1a 3anora B
KpeguTHYI0 opraHu3aumio)

KBapTupa (onsa 3anora B
KPeauTHYIO opraHu3aumio)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



147/03-15

152/03-15

154/03-15

155/03-15

159/03-15

161/03-15

162/03-15

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

24.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

KBapTupa (onsa 3anora B
KpeguTHYO opraHm3aumto)

KeapTupa (o514 3an0ra B
KPeauTHY0 opraHn3aLunio)

KeapTupa (Ons 3anora B
KpeauTHY0 OpraHu3aLunio)

JayHbIn 4OM C 3eMefibHbIM
y4acTKOM (A58 CTpaxoBKu)

KBapTupa (ons 3anora B
KPeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

KBapTupa (onsa 3anora B
KPeanTHYIO opraHu3aumio)

Mapax (ona cyna)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas



